
Република Србија 
Општина Неготин 
Привремени орган општине Неготин 
Одељење за буџет, финансије и  
локалну пореску администрацију 
Број : 4041 – 18/2018 – II/04 
Датум: 03.07.2018. године 
Неготин 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015)                                                       
општина Неготин  

о б ј а в љ у ј е 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 
ЈНМВ број 18/2018 

 
1. ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

Општина Неготин, председник општине Неготин, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин 
интернет страна www.negotin.rs 

2. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
директни корисник буџетских средстава. 

3.РЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су  услуге – УСЛУГА ИЗРАДЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ 
ЗА НАСЕЉЕ ПРАХОВО .  

4 УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 
Вредност јавне набавке по уговору износи 675.000,00 динара, без ПДВ-а. 
КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најниже понуђена цена.  

5..БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 1 (једну) понуде. 

6..НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
Највиша понуђена цена 675.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа понуђена цена 675.000,00 динара.  

7НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
Највиша понуђена цена 675.000,00 динара без ПДВ-а, најнижа понуђена цена 675.000,00 динара.  

8..ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 
Добављач неће извршавати уговор преко подизвођача. 

9..ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
02.07.2018. године. 

10..ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА  
03.07.2018. године. 

11.ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 
ДОО ”Инфоплан“, ул. Ратних војних инвалида бб, 34300 Аранђеловац, МБ 07333820,  
ПИБ 100998014, одговорно лице за потписивање уговора  Драган Агатуновић.  

12.ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 
 145 дана након достављања документације предвиђене чланом 4. Уговора.   

13.ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

Члан 115. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015). 

 
                                                                                                                  


